
Nexperia的最小MOSFET封装以目前常用的0.35 mm 

间距尺寸提供最紧凑的DFN解决方案。这种超小封装
可以大幅节省空间，同时仅需极少的组装调整，对
于以空间为优先考虑的应用来说是理想的替代解决
方案。 

DFN0606

36%
空间节省

0.62 mm2

占位面积
0.38 mm2

占位面积
aaa-029601

优势特性

节省空间 典型应用

›› 0.6 x 0.6 mm超小占位面积，高度0.37

›› 市场上最低导通电阻RDS(on)， 

20V Nch 260mOhm & Pch 550mOhm

›› 低压驱动
›› 0.35 mm管脚间距
›› 提供N沟道和P沟道

››  与DFN1006相比，节省36%空间
›› 2 kV ESD保护
›› 与2N7002性能相当
›› 高产能，可扩展容量
›› 最优的板级可靠性

››  可穿戴设备
›› 移动设备
›› 移动配件
›› 计算配件 

›› 便携式设备
›› 标准开关
›› 电平晶体管

超小占位面积，能效更高， 
0.35 mm间距
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封装 DFN0606-3

尺寸(mm) 0.62 x 0.62 x 0.37

极性 VDS (V) VGS (V)
VGSth 

最小值
(V)

VGSth 

最大值
(V)

ESD 保护 
(kV)

RDSon典型值 
(mΩ)（VGS = 

4.5 V时）

N

20 8
0.45 0.95 1.8 260 PMH260UNE

0.45 0.95 1 470 PMH600UNE

30 8
0.45 0.95 1.7 400 PMH400UNE

0.45 0.95 2 550 PMH550UNE

60 20 1.1 2.1 2 2100 NX7002BKH

P

20 8
0.45 0.95 1.8 550 PMH550UPE

0.45 0.95 1 1000 PMH950UPE

30
8 0.45 0.95 1.8 850 PMH850UPE

10 0.45 0.95 2 1300 PMH1200UPE

DFN0606产品范围

节省空间的封装，仅需极少的组装调整

DFN1006

0.65 mm

0.35 mm

DFN0806

0.45 mm

0.35 mm

DFN0606

0.35 mm

0.35 mm


